Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  1 de 2

ATO Nº 002/2018

DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 002/2018 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Serginho Rodrigues de Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a comissão municipal e o Instituto O Barriga Verde, torna público o que

segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição seguem listadas no Anexo I deste

Ato;

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos em conformidade com o item 5.1 do edital

foram devidamente deferidos;

3. Os candidatos que não enviaram os requerimentos de acordo com o edital tiveram seus

pedidos indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da

taxa de inscrição até o dia do vencimento (21/02/2018).

BOM JARDIM DA SERRA (SC), 16 de fevereiro de 2018.

Serginho Rodrigues de Oliveira
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 002/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 002/2018 Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra                          Página  2 de 2

ANEXO I – DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Cargo Tipo de Isenção Situação

873512 06/03/1992
Almir Ricardo
Pereira Da Costa

Agente Municipal de
Defesa Civil e Salvamentos Doador de Sangue

INDEFERIDO, não enviou
comprovantes

855051 27/07/1979
Luciano Delaide
Borba

Agente Municipal de
Defesa Civil e Salvamentos Doador de Sangue

INDEFERIDO, não enviou
comprovantes